

PRACOVNÍ - REKAPITULACE STAVBY**A**

Kód: 7-2023

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1 Souhrn

Místo: Nový Bor

CC-CZ: Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH 686 877,64

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	686 877,64	144 244,30
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 831 121,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7-2023

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Místo: Souhrn Změnových listů

Nový Bor

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		686 877,64	831 121,95
S01	S01 - Změnový list č. 1 - Demontaz zarizeni tělocvičny	9 996,00	12 095,16
S02	S02 - Změnový list č. 2 - Demontaz piacnet na střeše	12 982,17	15 708,43
S04	S04 - Změnový list č. 4 - Opatreni proti padu sněhu	99 986,74	120 983,96
S05	S05 - Změnový list č. 5 - Oprava snížené střechy u vstupního objektu tělocvičny	138 225,83	167 253,25
S06	S06 - Změnový list č. 6 - Oprava střechy věže, zabezpečovací práce věžičky 22.6.2023	110 792,27	134 058,65
S07+	S07+ - Změnový list č. 7 - Zateplení věnců + změna věnce, doplnění průvlastku komín	64 876,17	78 500,17
S07-	S07- - Změnový list č. 7 - Zateplení věnců + změna věnce, doplnění průvlastku komín	-17 125,15	-20 721,43
S08	S08 - Změnový list č. 8 - Stříška č.2 u vstupního objektu do tělocvičny směr TGM - 22.6.2023	174 167,63	210 742,83
S09	S09 - Změnový list č. 9 - Tesařské podepření římsy	26 314,90	31 841,03
S11	S11 - Změnový list č. 11 - Zazdění otvoru ve stěně u rušené tribuny pingpongu	37 961,72	45 933,68
S12+	S12+ - Změnový list č. 12 - Změna skladby strop nad tělocvičnou	183 208,82	221 682,67
S12-	S12- - Změnový list č. 12 - Změna skladby strop nad tělocvičnou	-98 636,54	-119 350,22
S13+	S13+ - Změnový list č. 13 - Změna skladba trapézový strop	131 509,99	159 127,09
S13-	S13- - Změnový list č. 13 - Změna skladba trapézový strop	-86 542,75	-104 716,73
S14+	S14+ - Změnový list č. 14 - Vypuštění střešních oken, provedení střešního výlezu	7 478,80	9 049,35
S14-	S14- - Změnový list č. 14 - Vypuštění střešních oken, provedení střešního výlezu	-188 117,40	-227 622,05
S15	S15 - Změnový list č. 15 - Nátěr ocelové konstrukce	79 798,44	96 556,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č.1 - Demontáž zařízení tělocvičny

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IC:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

9 996,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	9 996,00	21,00%	2 099,16
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 095,16

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č.1 - Demontáž zařízení tělocvičny

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 996,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 996,00

SOUPIS PRACÍ

Barva položky

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č.1 - Demontáž zařízení tělocvičny

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 996,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 996,00	
1001	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	17,000	341,00	5 797,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<small>Poznámka k položce: Poznámka</small>					
1002	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	8,500	494,00	4 199,00	CS ÚRS 2023 01
	P		<small>Poznámka k položce: Poznámka</small>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**A**

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 2 - Demontáž plachet a folií na střeše

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IC:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH**12 982,17**

DPH základní snížená	Základ daně 12 982,17 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 726,26 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH**v CZK****15 708,43**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 2 - Demontáž plachet a folií na střeše

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**12 982,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 904,83

997 - Přesun sutě

3 904,83

PSV - Práce a dodávky PSV

9 077,34

712 - Povlakové krytiny

9 077,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt: **Změnový list č. 2 - Demontáž plachet a folií na střeše**

Místo: Nový Bor

Zadavatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

	navyšené množství - vícepráce
	snížené množství - méněpráce
	nová položka - vícepráce

Datum: 08.08.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 982,17

D HSV Práce a dodávky HSV 3 904,83

D 997 Přesun sutě 3 904,83

6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,774	1 200,00	928,80	
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,774	350,00	270,90	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,870	35,00	135,45	
2001	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,774	3 320,00	2 569,68	CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 9 077,34

D 712 Povlakové krytiny 9 077,34

2002	K	712431801	Odstranění PLACHTY na střeše přes 10° do 30°	m2	383,485	12,60	4 831,91	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha 1,2,3,5,6,10,11,12,16,20,23" 119+31,025+2,73+8,06+61,2+8,25+31,5+78+8,46+4,06+31 2		383,485			
2003	K	712461801	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z folií položených volně	m2	162,660	26,10	4 245,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Plocha 16,17,19,20,21,23" 8,46+88+9,86+4,06+21,08+31,2		162,660			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č.4 - Opatření proti pádu sněhu

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IC:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

99 986,74

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	99 986,74	21,00%	20 997,22
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 983,96

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č.4 - Opatření proti pádu sněhu

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 986,74

PSV - Práce a dodávky PSV

99 986,74

765 - Krytina skládaná

99 986,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č.4 - Opatření proti pádu sněhu

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

navyšené množství - vícepráce

snížené množství - méněpráce

nová položka - vícepráce

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							99 986,74	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				99 986,74	
D	765		Krytina skládaná				99 986,74	
4001	K	765125402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro betonovou krytinu	kus	76,000	262,00	19 912,00	CS ÚRS 2023 01
4002	M	BRM.30401	Držák mříže sněholamu cihlové červená	kus	76,000	435,33	33 085,08	CS ÚRS 2023 01
			<small>Poznámka k položce: Kusů na paletě: 500</small>					
4003	K	765125403	Montáž mříže sněholamu pro betonovou krytinu	m	59,400	159,00	9 444,60	CS ÚRS 2023 01
4004	M	BTP.3820049A	Mříž sněholamu 200/2000 mm - barvená (včetně 2ks spojky) Cihlová	kus	31,000	1 209,66	37 499,46	CS ÚRS 2023 01
			<small>Poznámka k položce: materiál: žárově zinkovaná ocel ošetřená práškovou barevnou vrstvou, nerezový spojovací materiál, délka: 2000 mm, výška: 200 mm, balení: 1 ks mříž, 2 ks spojka</small>					
71	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,038	1 200,00	45,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**A**

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 5 - Oprava snížené střechy u vstupního objektu tělocvičny

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IC:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH**138 225,83**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	138 225,83	21,00%	29 027,42
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****167 253,25**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 5 - Oprava snížené střechy u vstupního objektu tělocvičny

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**138 225,83**

HSV - Práce a dodávky HSV	7 372,20
997 - Přesun sutě	7 372,20
PSV - Práce a dodávky PSV	103 849,13
712 - Powlakové krytiny	1 384,06
762 - Konstrukce tesařské	52 541,71
764 - Konstrukce klempířské	22 191,79
765 - Krytina skládaná	24 531,57
766 - Konstrukce truhlářské	3 200,00
D PSV Práce a dodávky PSV - PODHLÉDY	27 004,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 5 - Oprava snížené střechy u vstupního objektu tělocvičny

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

	navyšené množství - vícepráce
	snížené množství - méněpráce
	nová položka - vícepráce

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

138 225,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 372,20	
D	997		Přesun sutě				7 372,20	
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	2,118	1 200,00	2 541,60	
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,118	350,00	741,30	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,590	35,00	370,65	
			2,118*5 "Přepočtené koeficientem množství"		10,590			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,274	1 500,00	411,00	
10	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,033	1 450,00	47,85	
11	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,811	1 800,00	3 259,80	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 849,13	
D	712		Povlakové krytiny				1 384,06	
12	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° jednovrstvě	m2	16,283	85,00	1 384,06	
			"plocha B1, B2, B3" 4,68+5,58+6,0225		16,283			
D	762		Konstrukce tesařské				52 541,71	
35	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbovým mácením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,212	1 350,00	1 636,20	
			0,764+0,448		1,212			
14	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	37,400	95,00	3 553,00	
			"pozednice" 7,8		7,800			
			"nároží" 3,2		3,200			
			"krokve" 17,2		17,200			
			"konstrukční trámy" 9,2		9,200			
			Součet		37,400			
40	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	37,400	290,00	10 846,00	
			"pozednice" 7,8		7,800			
			"nároží" 3,2		3,200			
			"krokve" 17,2		17,200			
			"konstrukční trámy" 9,2		9,200			
			Součet		37,400			
41	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,764	13 500,00	10 314,00	
42	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	16,283	130,00	2 116,79	
			"plocha B1, B2, B3" 4,68+5,58+6,0225		16,283			
43	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,448	12 000,00	5 376,00	
			"plocha B1, B2, B3" 4,68+5,58+6,0225*0,025*1,1		0,448			
15	K	619991011	Demontáž bednění střeš z prken	m2	16,283	52,00	846,72	
			"plocha B1, B2, B3" 4,68+5,58+6,0225		16,283			
44	K	762342214	Montáž laťování na střešách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	16,283	135,00	2 198,14	
			"plocha B1, B2, B3" 4,68+5,58+6,0225		16,283			
45	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,142	13 500,00	1 915,65	
46	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60°	m	17,200	25,00	430,00	
47	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,045	13 500,00	613,01	
			17,2*0,04*0,06*1,1		0,045			
48	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,472	1 600,00	3 954,40	
			0,764+0,448+0,142+0,045+(7,15*0,15)		2,472			
20	K	941211111	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	14,520	105,00	1 524,60	
			4,4*3,3		14,520			
50	K	762842231	Montáž podbíjení střeš šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek	m2	6,500	356,00	2 314,00	
51	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	7,150	498,00	3 560,70	
			6,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		7,150			
52	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,895	1 500,00	1 342,50	
D	764		Konstrukce klempířské				22 191,79	

5001	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablony do sutí	m2	16,283	108,00	1 758,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha B1, B2, B3" 4,68+5,58+6,0225		16,283			
5002	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenáčů do sutí	m	4,800	85,00	408,00	CS ÚRS 2023 01
5003	K	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané	m	7,700	73,50	565,95	CS ÚRS 2023 01
	VV		4,4+3,3		7,700			
5004	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	8,550	90,10	770,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,6+1,3+3,65		8,550			
5005	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	7,700	95,10	732,27	CS ÚRS 2023 01
	VV		4,4+3,3		7,700			
5006	K	764004841	Demontáž háku do sutí	kus	16,000	50,80	812,80	CS ÚRS 2023 01
5007	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	4,000	74,00	296,00	CS ÚRS 2023 01
5008	K	764242331	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 150 mm	m	7,700	355,00	2 733,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		4,4+3,3		7,700			
5009	K	764341313	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	8,550	419,00	3 582,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,6+1,3+3,65		8,550			
5010	K	764541303	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	7,700	745,00	5 736,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		4,4+3,3		7,700			
5011	K	764541323	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	kus	1,000	643,00	643,00	CS ÚRS 2023 01
5012	K	764541342	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 250/80 mm	kus	1,000	673,00	673,00	CS ÚRS 2023 01
5013	K	764548322	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z TiZn lesklého plechu průměru 80 mm	m	4,000	844,00	3 376,00	CS ÚRS 2023 01
5014	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	m	0,044	2 350,00	103,40	CS ÚRS 2023 01
	D	765	Krytina skládaná				24 531,57	
63	K	765123012	Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou skládaná na suchu sklonu do 30°	m2	16,283	698,00	11 365,53	
	VV		"plocha B1, B2, B3" 4,68+5,58+6,0225		16,283			
64	K	765123121	Krytina betonová ochranná a větrávací mřížka okapové hrany	m	7,700	178,00	1 370,60	
	VV		4,4+3,3		7,700			
65	K	765123212	Krytina betonová drážková nárožní hrana provětrávaná z hřebenáčů s povrchovou úpravou	m	4,800	1 600,00	7 680,00	
69	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsně kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na hednění	m2	16,283	46,70	760,42	
	VV		"plocha B1, B2, B3" 4,68+5,58+6,0225		16,283			
70	M	28329029	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2	m2	17,097	85,00	1 453,25	
	P		Poznámka k položce: max. třída těsnosti 3, zvýšená odolnost proti impregnačním prostředkům na dřevo					
	VV		16,283*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		17,097			
5015	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	17,200	19,50	335,40	CS ÚRS 2023 01
5016	M	28329314	páska těsnící oboustranně lepící pěnová pod kontralatě š 50mm	m	18,920	30,40	575,17	CS ÚRS 2023 01
	VV		17,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		18,920			
71	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	m	0,826	1 200,00	991,20	
	D	766	Konstrukce truhlářské				3 200,00	
5017	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	8,000	170,00	1 360,00	CS ÚRS 2023 01
5018	K	766496100	Ukončení hran obložení dýhováním hran š do 20 mm	m	8,000	230,00	1 840,00	CS ÚRS 2023 01

	D	PSV	Práce a dodávky PSV - PODHLEDY				27 004,50	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				27 004,50	
53	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	14,190	998,00	14 161,62	
	VV		4,3*3,3		14,190			
54	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	14,190	48,00	681,12	
	VV		4,3*3,3		14,190			
55	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	15,942	85,00	1 355,11	
	VV		4,3*3,3*1,1235		15,942			
56	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	28,380	62,00	1 759,56	
	VV		4,3*3,3*2		28,380			
57	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 100mm	m2	14,474	220,00	3 184,24	
	VV		4,3*3,3*1,02		14,474			
58	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	14,474	368,00	5 326,36	
	VV		4,3*3,3*1,02		14,474			
61	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,370	1 450,00	536,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 6 - Oprava střechy VĚŽE

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH**110 792,27**

DPH základní snížená	Základ daně 110 792,27 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 23 266,38 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH**v CZK****134 058,65**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 6 - Oprava střechy VĚŽE

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**110 792,27**

HSV - Práce a dodávky HSV

62 596,40

1 - Zajišťovací oplocení

3 805,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 791,20

PSV - Práce a dodávky PSV

48 195,87

712 - Povlakové krytiny

22 698,47

765 - Krytina skládaná

25 497,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0

Stavba:

Změnový list č. 6 - Oprava střechy VĚŽE

Místo: Nový Bor

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

	navyšené množství - vícepráce
	snížené množství - méněpráce
	nová položka - vícepráce

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 792,27	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 596,40	
D	1		Zemní práce				3 805,20	
6001	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	28,000	80,50	2 254,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plotové ohraničení proti pádu sutí					
6002	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	28,000	55,40	1 551,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Plotové ohraničení proti pádu sutí					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 791,20	
20	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000	49,00	2 352,00	
	PP		Lešení řadové rámové tenké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž					
21	K	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	192,000	2,10	403,20	
	PP		Lešení řadové rámové tenké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití					
22	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000	36,00	1 728,00	
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž					
6003	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	20,000	1 100,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m					
6004	K	94542111R	Přistavení plošiny	km	188,000	35,00	6 580,00	
	PP		Přistavení plošiny					
	VV		47*4		188,000			
6005	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah tlakovou vodou	m2	128,000	142,00	18 176,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah tlakovou vodou					
			STĚNY ????? BUDE SE DĚLAT???					
6006	K	985132111	Očištění ploch líce klebeb a podhledů tlakovou vodou	m2	30,000	174,00	5 220,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění ploch líce klebeb a podhledů tlakovou vodou					
6007	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	4,000	383,00	1 532,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Otiuční omítek částečné, co zbyde po omytí Wapkou do 4hod pracovníka					
6008	K	993111111	Přesun lešení	m2	48,000	16,67	800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun lešení do 3NP jeřábem					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 195,87	
D	712		Povlakové krytiny				22 698,47	
6009	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	36,000	148,00	5 328,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
6010	M	IKO.72020XXX	Armourvalley	m2	41,958	350,92	14 723,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		ČERVENÝ					
	VV		36*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		41,958			
6011	K	711748088	Izolace proti vodě opracování kotevnicích prostupů přitavením pásu	kus	24,000	91,60	2 198,40	CS ÚRS 2023 01
			Ovaření sloupků u zábradlí					
6012	M	IKO.72020XXX	Armourvalley	m2	0,240	350,92	84,22	CS ÚRS 2023 01
			24*0,01 ČERVENÝ		0,240			
6013	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,251	1 450,00	362,50	CS ÚRS 2023 01
D	765		Krytina skládaná				25 497,40	
6014	K	765152911	Vyspravení bitumenové krytiny sklonu do 30° na bedněni	m2	44,800	221,00	9 900,80	CS ÚRS 2023 01
6015	M	62866001	šindel asfaltový tvar obdélník	m2	15,376	296,00	4 551,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		12,039*1,27720 Přepočítáno koeficientem množství		15,376			
6016		765151911	Příplatek k vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů za sklon nad 30°	m2	44,800	96,30	4 314,24	CS ÚRS 2023 01
6017		952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	100,000	65,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Úklid budovnice omítky pod věží , vc. budovy (pouze pracovníci)					
6018	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,150	1 540,00	231,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 7 - Zateplení věnců - vícepráce

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IC:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH 64 876,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 876,17	21,00%	13 624,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 78 500,17

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 7 - Zateplení věnců - vícepráce

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 876,17

HSV - Práce a dodávky HSV 64 876,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 272,00

4 - Vodorovné konstrukce 11 584,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 126,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 315,55

998 - Přesun hmot 577,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1
 Objekt: **Změnový list č. 7 - Zateplení věnců - vícepráce**
 Místo: Nový Bor
 Zadavatel: Město Nový Bor
 Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

navyšené množství - vícepráce
 snížené množství - méněpráce
 nová položka - vícepráce

Datum: 08.08.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							64 876,17	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 876,17	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 272,00	
7001	K	340000999R	Rezáni stěnových dílců sloupků od BM tl přes 100 do 200 mm	m	22,400	280,00	6 272,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: výřezání flexou do 15cm (3*4*1,2)+(1*4*2)		22,400			
D	4		Vodorovné konstrukce				11 584,66	
7002	K	413941123	Osazování ocelových vaicovaných nosniku stropu I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,112	11 100,00	1 247,64	CS ÚRS 2023 01
			Hmotnost: 31,10 kg/m Stropní výměna OCELOVÝM nosníkem ve stropě u oken					
7003	K	13010724R	ocel profilová jakost S275JR (11 375) průřez I (IPN) 220	t	0,112	48 800,00	5 485,12	CS ÚRS 2023 01
			Hmotnost: 31,10 kg/m Stropní výměna OCELOVÝM nosníkem ve stropě u oken					
7	K	413941123	Osazování ocelových vaicovaných nosniku stropu I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,081	12 000,00	972,00	
7004	K	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,081	47 900,00	3 879,90	CS ÚRS 2023 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 126,46	
7005	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	40,000	254,00	10 160,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Potažení věnců z venkovní strany					
7006	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	28,935	317,00	9 172,40	CS ÚRS 2023 02
			věnce stavby polystyren tl 100mm (1,2+21+3,2+4,6+10,8+4,5+0,35+1,8+7,75+8,5+0,4+5+5+0,65+7,75+1,9+1,5)*0,3		25,770			
			věnce u pinpongu polystyren tl 50mm (9,55+1)*0,3		3,165			
			Součet		28,935			
7007	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	30,924	221,00	6 834,20	CS ÚRS 2023 01
			"věnce stavby polystyren tl 100mm" (1,2+21+3,2+4,6+10,8+4,5+0,35+1,8+7,75+8,5+0,4+5+5+0,65+7,75+1,9+1,5)*0,3		25,770			
			24,18*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		30,924			
7008	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	3,798	221,00	839,36	CS ÚRS 2023 01
			věnce u pinpongu polystyren tl 50mm (9,55+1)*0,3		3,165			
			3,573*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		3,798			
7009	K	632452431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	12,300	335,00	4 120,50	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Vyrovnání podkladu pod tepelnou izolaci- VYROVNÁNÍ DOPORUČENÉ ROZPOČTÁŘEM URS					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 315,55	
26	K	985671114	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,562	6 500,00	3 655,74	
PP			Ztužující věnce ze železobetonu obrubní nebo příčné tř. C 25/30 Viz příložená tabulka		0,562			
27	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	19,762	460,00	9 090,70	
PP			Bednění ztužujících věnců zřízení					
			"věnce stavby polystyren tl 100 a 50mm" viz tabulka		19,762			
28	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	19,762	130,00	2 569,11	
PP			Bednění ztužujících věnců odstranění					
			"věnce stavby polystyren tl 100 a 50mm" viz tabulka		19,762			
D	998		Přesun hmot				577,50	
30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,650	350,00	577,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 7 - Zateplení věnců - vícepráce

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IC:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

-17 125,15

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-17 125,15	21,00%	-3 596,28
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 721,43

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 7 - Zateplení věnců - vícepráce

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-17 125,15

HSV - Práce a dodávky HSV

-17 125,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-16 800,00

998 - Přesun hmot

-325,15

SOUPIS PRACÍ

Barva položky

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 7 - Zateplení věnců - vícepráce

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

	navyšené množství - vícepráce
	snížené množství - méněpráce
	nová položka - vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 125,15	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-17 125,15	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-16 800,00	
17	K	622321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	-40,000	420,00	-16 800,00	
	D	998	Přesun hmot				-325,15	
30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,929	350,00	-325,15	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 8 - Stříška č.2 u vstupního objektu do tělocvičny směr TGM

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH**174 167,63**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	174 167,63	21,00%	36 575,20
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****210 742,83****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 8 - Stříška č.2 u vstupního objektu do tělocvičny směr TGM

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**174 167,63**

HSV - Práce a dodávky HSV	6 406,48
997 - Přesun sutě	6 406,48
PSV - Práce a dodávky PSV	140 756,64
712 - Povlakové krytiny	6 931,02
762 - Konstrukce tesařské	59 257,77
764 - Konstrukce klempířské	71 727,34
765 - Krytina skládaná	2 840,51
PSV - Práce a dodávky PSV - PODHLÉDY	27 004,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1
 Objekt: **Změnový list č. 8 - Stříška č.2 u vstupního objektu do tělocvičny směr TGM**
 Místo: Nový Bor
 Zadavatel: Město Nový Bor
 Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

navyšené množství - vícepráce
 snížené množství - méněpráce
 nová položka - vícepráce

Datum: 08.08.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							174 167,63	
D HSV Práce a dodávky HSV							6 406,48	
D 997 Přesun sutě							6 406,48	
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	1,847	1 200,00	2 216,40	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,847	350,00	646,45	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,235	35,00	323,23	
			1,148*5 'Přepočtené koeficientem množství		9,235			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,177	1 500,00	265,50	
10	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,146	1 450,00	211,70	
11	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,524	1 800,00	2 743,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							140 756,64	
D 712 Povlakové krytiny							6 931,02	
8001	K	712331811	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho samolepicí	m2	20,000	27,90	558,00	CS ÚRS 2023 01
			"plocha" 5*4		20,000			
8002	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně (více vrstev pásů na střeše)	m2	20	24,1	482,00	CS ÚRS 2023 01
			"plocha" 5*4		20,000			
8003	K	711491471	Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně hydroizolační fólií na vodorovné ploše	m2	22,620	76,00	1 719,12	CS ÚRS 2023 01
			"nová plocha" 4,32+3,72+16,08-1,5		22,620			
8004	M	JTA.JTOP270 2AP	JUTATOP 270 2 A. P. (75m2/bal.)	m2	23,989	146,86	3 522,95	CS ÚRS 2023 01
			22,62 *1,06050 'Přepočtené koeficientem množství		23,989			
8005	M	JTA.JFTP15	páska těsnící JUTAFOL TP15 4x15mm	m	36,000	17,94	645,84	CS ÚRS 2023 01
			Přelepění spojů folie					
D 762 Konstrukce tesařské							59 257,77	
35	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,882	1 350,00	2 540,70	
			0,726+1,155		1,882			
14	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	51,000	95,00	4 845,00	
			"pozednice 12x12" 15 m		15,000			
			"krokve 12x12" 9ks x 4m		36,000			
			Součet		51,000			
8006	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	12,250	185,00	2 266,25	CS ÚRS 2023 01
			"pozednice 60x100" 2,94+4,36		7,300			
			"sloupky 100x100 " 0,55*5+1,1*2		4,950			
			Součet		12,250			
39	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	29,900	290,00	8 671,00	
			"trámy - krokve 100x200" 1,15+0,87+0,57+4,9+3,01+4,85+4,85+4,85+4,85		29,900			
41	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,726	13 500,00	9 799,18	
			"trámy - krokve 100x200" (1,15+0,87+0,57+4,9+3,01+4,85+4,85+4,85+4,85)*0,1*0,2		0,598			
			"pozednice 60x100" (2,94+4,36)*0,06*0,1		0,044			
			"sloupky 100x100 " (0,55*5+1,1*2)*0,1*0,1		0,050			
			Součet		0,691			
			0,678*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,726			
42	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	42,000	130,00	5 460,00	
			"nová plocha 21m2" 21		21,000			
			"nová plocha 21m2 - druhá vrstva bednění" 21		21,000			
			Součet		42,000			
43	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,155	12 000,00	13 860,00	
			42*0,025*1,1		1,155			
15	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	20,000	52,00	1 040,00	
			"plocha" 5*4		20,000			
46	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových sklonu do 60°	m	27,600	25,00	690,00	
			(5*4,8)+(2*1,8)		27,600			
47	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,073	13 500,00	983,66	
			27,6*0,04*0,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,073			
48	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,048	1 600,00	3 276,88	
			0,726+1,155+0,073+(4,95*0,019)		2,048			
50	K	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek	m2	4,500	356,00	1 602,00	
			(4+5)*0,5		4,500			
51	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	4,950	498,00	2 465,10	
			4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
52	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,172	1 500,00	1 758,00	

D 764		Konstrukce klempířské		71 727,34				
8007	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	4,000	52,30	209,20	CS ÚRS 2023 01
5003	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	5,000	73,50	367,50	CS ÚRS 2023 01
	vv		5		5,000			
5004	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	20,000	90,10	1 802,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		5+4		20,000			
5005	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	5,000	95,10	475,50	CS ÚRS 2023 01
	vv		5		5,000			
5006	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	6,000	50,80	304,80	CS ÚRS 2023 01
5007	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,500	74,00	185,00	CS ÚRS 2023 01
8008	K	764141311	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	22,620	1 860,00	42 073,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		"nová plocha" 4,32+3,72+16,08-1,5		22,620			
8009	K	764241341	Oplechování nevětraného nároží z TiZn lesklého plechu spojením na dvojitou stojatou drážku	m2	4,500	165,00	742,50	CS ÚRS 2023 01
5008	K	764242331	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 150 mm	m	9,000	355,00	3 195,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		4+5		9,000			
8010	K	764242336	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	9,000	802,00	7 218,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		4+5		9,000			
5010	K	764541303	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	9,000	745,00	6 705,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		4+5		9,000			
5013	K	764548322	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 80 mm	m	2,500	844,00	2 110,00	CS ÚRS 2023 01
8011	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakkékoliv rš	m2	22,620	62,10	1 404,70	CS ÚRS 2023 01
	vv		"nová plocha" 4,32+3,72+16,08-1,5		22,620			
8012	M	JTA.JDREN	JUTADREN (37,5m2/bal.)	m2	23,751	187,00	4 441,44	CS ÚRS 2023 01
	vv		22,62 *1,05 *Přepočtené koeficientem množství		23,751			
5014	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,210	2 350,00	493,50	CS ÚRS 2023 01
	D	765	Krytina skládaná				2 840,51	
8013	K	765111201R	Montáž okapního větracího pásu	m	9,000	69,20	622,80	CS ÚRS 2023 01
	vv		5+4		9,000			
8014	M	59660022R	pás ochranný větrací okapní plastový 500/18 cm (v barvě)	m	9,000	70,40	633,60	CS ÚRS 2023 01
5015	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	29,900	19,50	583,05	CS ÚRS 2023 01
	vv		1,15+0,87+0,57+4,9+3,01+4,85+4,85+4,85+4,85		29,900			
5016	M	28329314	páska těsnící oboustranně lepící pěnová pod kontralatě š 50mm	m	32,890	30,40	999,86	CS ÚRS 2023 01
	vv		(1,15+0,87+0,57+4,9+3,01+4,85+4,85+4,85+4,85)*1,1 *Přepočtené koeficientem		32,890			
71	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	1 200,00	1,20	

D PSV		Práce a dodávky PSV - PODHLEDY		27 004,50				
D 763		Konstrukce suché výstavby		27 004,50				
53	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	14,190	998,00	14 161,62	
	vv		4,3*3,3		14,190			
54	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	14,190	48,00	681,12	
	vv		4,3*3,3		14,190			
55	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	15,942	85,00	1 355,11	
	vv		4,3*3,3*1,1235		15,942			
56	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	28,380	62,00	1 759,56	
	vv		4,3*3,3*2		28,380			
57	M	63152099	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	14,474	220,00	3 184,24	
	vv		4,3*3,3*1,02		14,474			
58	M	63152108	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	14,474	368,00	5 326,36	
	vv		4,3*3,3*1,02		14,474			
61	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,370	1 450,00	536,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**A**

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 9 - Tesařské podepření římsy

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH**26 314,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 314,90	21,00%	5 526,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****31 841,03**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 9 - Tesařské podepření římsy

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**26 314,90**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 030,40

997 - Přesun sutě

2 030,40

PSV - Práce a dodávky PSV

24 284,50

762 - Konstrukce tesařské

24 284,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1
 Objekt: **Změnový list č. 9 - Tesařské podepření římsy**

Barva položky

navýšené množství - vícepráce
 snížené množství - méněpráce
 nová položka - vícepráce

Místo: Nový Bor Datum: 08.08.2023
 Zadavatel: Město Nový Bor
 Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 314,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 030,40	
D		997	Přesun sutě				2 030,40	
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,576	1 200,00	691,20	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,576	350,00	201,60	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,880	35,00	100,80	
VV					2,118*5	Přepočtené koeficientem množství	2,880	
11	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,576	1 800,00	1 036,80	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				24 284,50	
D		762	Konstrukce tesařské				24 284,50	
9001	K	762331811	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	72,000	54,30	3 909,60	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Demontáž vzpěr římsy : 0,06*0,12*40 0,08*0,08-10*0,8=32					
9002	K	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hranolového řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	72,000	185,00	13 320,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Montáž podpěr římsy : 0,06*0,12*40 0,08*0,08-10*0,8=32					
9003	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,565	9 840,00	5 559,60	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Množství materiálu na podepření římsy : 0,06*0,12*40*1,15 0,33m3 0,08*0,08-10*0,8=32*1,15 0,235m3					
48	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,565	1 600,00	904,00	
52	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,162	1 500,00	243,00	
P			Poznámka k položce: - montáž+demontáž 1/2					
9004	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,162	2 150,00	348,30	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: montáž+demontáž 1/2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

A

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 11 - Zazdění otvoru ve stěně u rušené tribuny pingpongu

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH**37 961,72**DPH základní
sníženáZáklad daně
37 961,72
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
7 971,96
0,00**Cena s DPH****v CZK****45 933,68**

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 11 - Zazdění otvoru ve stěně u rušené tribuny pingpongu

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**37 961,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

28 606,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 829,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 300,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 338,59

997 - Přesun sutě

2 671,49

998 - Přesun hmot

2 466,27

PSV - Práce a dodávky PSV

9 355,42

713 - Izolace tepelné

1 818,60

762 - Konstrukce tesařské

1 755,00

763 - Konstrukce suché výstavby

2 184,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 597,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 11 - Zazdění otvoru ve stěně u rušené tribuny pingpongu

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

	navyšené množství - vícepráce
	snížené množství - méněpráce
	nová položka - vícepráce

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 961,72	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				28 606,30	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 829,52	
11001	K	311234051.WN R	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30-P10 na maltu M5 tl 300 mm	m2	7,220	2 053,95	14 829,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,9*3,8		7,22			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 300,43	
11002	K	612335101	Cementová hrubá omítka ryh ve stěnách sírky do 150 mm	m2	0,684	1 100,00	752,40	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: zahození šliců okrajů po zazdění okna					
	VV		"po obvodu 3,8 hl 5cm výška 12cm" 0,12*3,8		0,456			
	VV		"po obvodu 1,9x2 a 3,8 šlice 3x3" (1,9+1,9+3,8)*0,03		0,228			
	VV		Součet		0,684			
13	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně (špricování)	m2	7,220	110,00	794,20	
	VV		1,9*3,8		7,22			
	VV		1,9*3,8		7,22			
14	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,220	460,00	3 321,20	
	P		Poznámka k položce: Zapravení štku zazděného otvoru					
	VV		3,8*1,9		7,22			
11003	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	1,710	253,00	432,63	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: Zapravení štku po obvodu zazděného otvoru					
	VV		(3,8+1,9)*2*0,15		1,71			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 338,59	
11004	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,600	63,60	483,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		4*1,9		7,6			
24	K	985331113	Dodatečné vlepování betonarské vyztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvorů	m	2,000	1 380,00	2 760,00	
	P		Poznámka k položce: boční vyvrtání do obvodových stěn					
	VV		"20-25cm do hloubky 8. práce" 0,25*8		2			
25	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) vyztuž do betonu D 12mm	t	0,003	37 200,00	95,23	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0,89 kg/m					
	VV		"materiál 40cm x8 " 0,4*8*0,0008		0,00256			
	D	997	Přesun sutě				2 671,49	
11005	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	0,074	169,00	12,51	CS ÚRS 2023 01
			Bourání pódia u Pingpongu					
11006	K	997006003	Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou)	t	0,074	3 850,00	284,90	CS ÚRS 2023 01
			Bourání pódia u Pingpongu					
6	K	997013152	vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,667	1 210,00	807,07	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,667	314,00	209,44	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,335	13,70	45,69	
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,004	1 500,00	6,00	
			Bourání pódia u Pingpongu					
11	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,589	1 800,00	1 060,20	
2001	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,074	3 320,00	245,68	CS ÚRS 2023 01
			Bourání pódia u Pingpongu					
	D	998	Přesun hmot				2 466,27	
11007	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,227	1 660,00	2 036,82	CS ÚRS 2023 01
30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,227	350,00	429,45	

D PSV

Práce a dodávky PSV

9 355,42

D 713

Izolace tepelné

1 818,60

11008	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	21,000	41,70	875,70	CS ÚRS 2023 01
Bourání pódia u Pingpongu								
11009	K	713110833	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	21,000	44,90	942,90	CS ÚRS 2023 01
Bourání pódia u Pingpongu								

D 762

Konstrukce tesařské

1 755,00

11010	K	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	12,500	99,90	1 248,75	CS ÚRS 2023 01
Bourání pódia u Pingpongu								
11011	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	12,500	40,50	506,25	CS ÚRS 2023 01
Bourání pódia u Pingpongu								

D 763

Konstrukce suché výstavby

2 184,00

11012	K	763131811	Demontáž SDK podhledu s nosnou kci dřevěnou opláštění jednoduché	m2	21,000	104,00	2 184,00	CS ÚRS 2023 01
Bourání pódia u Pingpongu								

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

3 597,82

11013	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	31,800	17,50	556,50	CS ÚRS 2023 01
VV 10,6*3 31,8								
11014	K	784111001	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	31,800	5,93	188,57	CS ÚRS 2023 01
VV 10,6*3 31,8								
11015	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,000	5,93	88,95	CS ÚRS 2023 01
VV 3*5 15								
11016	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	15,000	0,81	12,15	CS ÚRS 2023 01
VV 3*5 15								
11017	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	31,800	19,00	604,20	CS ÚRS 2023 01
VV 10,6*3 31,8								
11018	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	31,800	3,13	99,53	CS ÚRS 2023 01
VV 10,6*3 31,8								
11019	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	31,800	64,40	2 047,92	CS ÚRS 2023 01
VV 10,6*3 31,8								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 12 - Změna skladby strop nad tělocvičnou

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

183 208,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 208,82	21,00%	38 473,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 682,67

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 12 - Změna skladby strop nad tělocvičnou

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

183 208,82

PSV - Práce a dodávky PSV

183 208,82

763 - Konstrukce suché výstavby

183 208,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1
 Objekt:

Barva položky

navyšené množství - vícepráce
 snížené množství - méněpráce
 nová položka - vícepráce

Změnový list č. 12 - Změna skladby strop nad tělocvičnou

Místo: Nový Bor
 Zadavatel: Město Nový Bor
 Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Datum: 08.08.2023

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							183 208,82	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				183 208,82	
D	763		Konstrukce suché výstavby				183 208,82	
56	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	513,420	62,00	31 832,04	
			vv "2 vrstvy tl 50ml" 12,9*19,9*2		513,420			
12001	M	ISV.8592248000987	isover FASSIL 50mm, $\lambda D = 0,035$ (w-m-1-K-1), 1200x600x50mm, izolace s univerzálním použitím. Vhodné také jako akustická izolace a do protiohřevných konstrukcí	m2	523,688	175,00	91 645,40	CS ÚRS 2023 01
			vv "2 vrstvy tl 50ml" 12,9*19,9*2		513,420			
			vv 513,42*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		523,688			
57	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	261,844	220,00	57 605,68	
			vv 12,9*19,9*1,02		261,844			
61	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,466	1 450,00	2 125,70	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 12 - Změna skladby strop nad tělocvičnou

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

-98 636,54

DPH základní
snížená

Základ daně
-98 636,54
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-20 713,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

-119 350,22

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 12 - Změna skladby strop nad tělocvičnou

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-98 636,54

PSV - Práce a dodávky PSV

-98 636,54

763 - Konstrukce suché výstavby

-98 636,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 12 - Změna skladby strop nad tělocvičnou

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

navýšené množství - vícepráce

snížené množství - méněpráce

nová položka - vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-98 636,54	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-98 636,54	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				-98 636,54	
58	M	63152108	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	-261,844	368,00	-96 358,59	
			12,9*19,9*(-1,02)			-261,844		
61	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	-1,571	1 450,00	-2 277,95	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 13 - Změna skladba trapézový strop

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

131 509,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 509,99	21,00%	27 617,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

159 127,09

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 13 - Změna skladba trapézový strop

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

131 509,99

PSV - Práce a dodávky PSV

131 509,99

713 - Izolace tepelné

116 237,14

762 - Konstrukce tesařské

15 272,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 13 - Změna skladba trapézový strop

Barva položky

	navyšené množství - vícepráce
	snížené množství - méněpráce
	nová položka - vícepráce

Místo: Nový Bor

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Město Nový Bor Město Nový Bor

Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 509,99

D PSV Práce a dodávky PSV 131 509,99

D 713 Izolace tepelné 116 237,14

13001	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásv, dílci, deskami	m2	239,792	50,20	12 037,56	CS ÚRS 2023 02
-------	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

P Tepelná izolace kladená nad trapézový strop na beton

13002	M	DEK.1456103152	DEKWOOL G 035r 200mm (3,84m2/role)	m3	47,804	1 124,04	53 733,16	CS ÚRS 2023 02
-------	---	----------------	------------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

VV 239,792*0,20 43,163
Nad TRAPÉZ

13004	M	RKW.127431	deska izolační ROCKTON SUPER 610x1000x60 mm	m2	239,792	199,50	47 838,50	CS ÚRS 2023 02
-------	---	------------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 239,792 239,792
P Pod TRAPÉZ

13005	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,137	1 230,00	2 627,92	CS ÚRS 2023 02
-------	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Nad trapéz 1,420
Pod trapéz 0,717

D 762 Konstrukce tesařské 15 272,85

13006	K	762712110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	24,000	187,00	4 488,00	CS ÚRS 2023 01
-------	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV "fošny" (8+4)*2 - CELKOVÁ DÉLKA LÁVKY 12bm 24,000

13007	M	60516102	řezivo smrkové sušené tl 60-70mm	m3	0,288	13 100,00	3 772,80	CS ÚRS 2023 01
-------	---	----------	----------------------------------	----	-------	-----------	----------	----------------

VV "Pochozí lávka nad trapézový strop - fošny 60x200" (8+4)*2*0,06*0,2 0,288

13008	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	13,200	149,00	1 966,80	CS ÚRS 2023 01
-------	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV "pochozí lávka - podlážka z prken 24mm" (8+4)*1,1 CELKOVÁ DÉLKA LÁVKY 12m 13,200

43	M	60516102	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,317	12 000,00	3 801,60	
----	---	----------	---------------------------------------	----	-------	-----------	----------	--

Pochozí lávka nad trapézový strop - podlážka prkna 24mm (8+4)*1,1*0,024 0,317

13009	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,605	1 230,00	744,15	CS ÚRS 2023 01
-------	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV 0,288+0,317 0,605

52	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,333	1 500,00	499,50	
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 13 - Změna skladba trapézový strop

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

-86 542,75

DPH základní snižená	Základ daně -86 542,75 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -18 173,98 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

-104 716,73

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 13 - Změna skladba trapézový strop

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-86 542,75

PSV - Práce a dodávky PSV

-86 542,75

763 - Konstrukce suché výstavby

-86 542,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 13 - Změna skladba trapézový strop

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

navýšené množství - vícepráce
snižené množství - méněpráce
nová položka - vícepráce

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centová soustava
Náklady soupisu celkem							-86 542,75	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-86 542,75	
D		763	Konstrukce suché výstavby				-86 542,75	
57	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	-239,792	220,00	-52 754,24	
54	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	-235,090	48,00	-11 284,32	
55	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	-264,124	85,00	-22 450,54	
61	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,037	1 450,00	-53,65	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 14 - Vypuštění střešních oken, provedení střešního výlezu

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 478,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 478,80	21,00%	1 570,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 049,35

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 14 - Vypuštění střešních oken, provedení střešního výlezu

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 478,80

PSV - Práce a dodávky PSV

7 478,80

765 - Krytina skládaná

7 478,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt: **Změnový list č. 14 - Vypuštění střešních oken, provedení střešního výlezu**

Místo: Nový Bor

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

navyšené množství - vícepráce
snížené množství - méněpráce
nová položka - vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 478,80	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 478,80	
D	765		Krytina skládaná				7 478,80	
14001	K	765125302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro betonovou krytinu	kus	1,000	634,00	634,00	CS ÚRS 2023 02
14002	M	59244245	okno střešní výstupní dřevěné Al oplechování 450x730mm	kus	1,000	6 840,00	6 840,00	CS ÚRS 2023 02
P								
71	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004	1 200,00	4,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 14 - Vypuštění střešních oken, provedení střešního výlezu

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

86736558

DIČ:

CZ7109272577

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-188 117,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-188 117,40	21,00%	-39 504,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-227 622,05

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 14 - Vypuštění střešních oken, provedení střešního výlezu

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-188 117,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-188 117,40

765 - Krytina skládaná

-21 922,80

766 - Konstrukce truhlářské

-166 194,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt: **Změnový list č. 14 - Vypuštění střešních oken, provedení střešního výlezu**

Místo: Nový Bor

Barva položky

	navyšené množství - vícepráce
	snižené množství - méněpráce
	nová položka - vícepráce

Zadavatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Datum: 08.08.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-188 117,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-188 117,40	
D	765		Krytina skládaná				-21 922,80	
67	K	765125301	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m ² pro betonovou krytinu	kus	-3,000	1 000,00	-3 000,00	
68	M	59244318	okno střešní výstupní pro krytinu betonovou 460x510mm	kus	-3,000	6 300,00	-18 900,00	
71	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,019	1 200,00	-22,80	
D	766		Konstrukce truhlářské				-166 194,60	
72	K	766671023	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 98 cm	kus	-6,000	2 500,00	-15 000,00	
73	M	61124497	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x98cm, Uw=1,1W/m ² K Al oplechování	kus	-6,000	1 250,00	-7 500,00	
74	M	61124162	lemování střešních oken 78x98cm	kus	-6,000	3 000,00	-18 000,00	
75	M	61124232	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x98cm	kus	-6,000	1 100,00	-6 600,00	
76	K	766671025	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm	kus	-6,000	2 500,00	-15 000,00	
77	M	61124499	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m ² K Al oplechování	kus	-6,000	13 200,00	-79 200,00	
78	M	61124164	lemování střešních oken 78x140cm	kus	-6,000	2 800,00	-16 800,00	
79	M	61124234	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x140cm	kus	-6,000	1 200,00	-7 200,00	
80	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,497	1 800,00	-894,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 15 - Nátěr ocelové konstrukce

KSO:

Místo:

Nový Bor

CC-CZ:

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

IČ:

DIČ:

86736558

CZ7109272577

Poznámka:

Cena bez DPH

79 798,44

DPH základní
snížená

Základ daně
79 798,44
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 757,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

96 556,11

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 15 - Nátěr ocelové konstrukce

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 798,44

PSV - Práce a dodávky PSV

79 798,44

783 - Dokončovací práce - nátěry

79 798,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zabezpečovací práce krovu a stropu Sokolovna N. Bor R1

Objekt:

Změnový list č. 15 - Nátěr ocelové konstrukce

Místo:

Nový Bor

Datum:

08.08.2023

Zadavatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7

Barva položky

navýšené množství - vícepráce

snížené množství - méněpráce

nová položka - vícepráce

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 798,44	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				79 798,44	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				79 798,44	
15001	K	789122240	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy II	m2	269,954	39,60	10 690,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		Výpočet dle přiložené tabulky		269,954			
15002	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	539,908	128,00	69 108,26	CS ÚRS 2023 01
	P		Výpočet dle přiložené tabulky - dvojnásobný nátěr					
	VV		"PRVNÍ NÁTĚR"		269,954			
	VV		"DRUHÝ NÁTĚR"		269,954			
	VV		Součet		539,908			